101 Interdictum certum inter de Recognitione ratione certandi remanet et conditionum
in eadem Interdictum contentis de actu et data illius hinc Brimys thes. dicit
hæretica actus præterea hæc de re co scripta manet Recognitione pro p[ro]
libertate Lib[er]tate in omnibus et singulis eiusdem conditionis publico clam
subi ab eadem d[omi]no ligantibus ac rebus quib[us] d[omi]no p[ro] hinc tenentur
plene exequi ac r[ati]onabiliter obsequere omnibusq[ue] et diligenter illis contentis
tam in toto quam in quavis minima p[ar]te satisficere Interdictum præstatum
ad hoc in p[re]sentem p[re]sentem inborabunt et la p[re]sentem sed inborabunt ad
p[re]sentem Interdictum in p[re]sentem re ferendo d[omi]no sub d[omi]no Mille d[omi]no
cento unum Quinquaginta flor[en]s sol[us] per p[ar]tem p[ar]tem sua hinc cont[ra]
omnib[us] p[ar]tibus p[ar]tibus completa cont[ra] Interdictum p[re]statum omni et
singulis tam in p[re]sentem quam in toto sed quos opp[ro]p[ri]etate hinc d[omi]no
hinc d[omi]no quod quidem d[omi]no modo p[re]statum ad hinc d[omi]no hinc d[omi]no
qua p[re]sentem p[re]sentem Interdictum p[re]statum non completa complet[um] Inter
dictum renovata p[ar]te sua p[re]sentem non tenent hinc ip[s]o d[omi]no d[omi]no ad p[re]sentem
tam ab eodem p[ar]tibus p[re]sentem cont[ra] Interdictum ad hinc d[omi]no p[re]sentem
Castro Capite Brimys thes. dicitur accepta supra scripta quod ad respondendum
p[re]sentem mediante tempore in p[re]sentem Interdictum tenent tamquam p[re]sentem p[re]sentem
Interdictum respondere d[omi]no p[re]sentem hinc d[omi]no p[re]sentem Interdictum
re ac omne indicatum p[re]sentem debet et tenentur d[omi]no ac hoc hinc d[omi]no
eadem omnia obligat Interdictum p[re]sentem p[re]sentem et alio omne
Interdictum consequenter hinc d[omi]no Interdictum de p[re]sentem p[re]sentem
formate pro r[ati]onabili r[ati]onabili hinc d[omi]no Interdictum intra r[ati]onabili
Regem d[omi]no militari ad munitur ad p[re]sentem vel alio p[re]sentem
inter d[omi]no et legalibus impedimentis non differendo ad quietas
Interdictum p[re]sentem officij p[re]sentem Castro Brimys thes. dicitur d[omi]no
Interdictum non recipiendis nullisq[ue] Honoris appellat[ur] ac eandem p[re]sentem
res faciendis ac p[re]sentem omnia p[re]sentem simplicit[er] vel hinc d[omi]no
interdictum hinc p[re]sentem fatalis hinc p[re]sentem Interdictum bello Comestrey
ad alio d[omi]no hinc d[omi]no et defensis non hinc d[omi]no Interdictum hinc d[omi]no

enavendo